
INDU WAS SD
Furtun de presiune-aspiraţie pentru apă

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
20.05.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caracteristici
Domeniul de utilizare Aspirare la presiune joasă şi sisteme de presiune

Industrie şi construcţii
Standard ISO 1307
Strat interior Natural  i cauciuc sintetic
Inserţie inserţie textilă din material sintetic, extrem de

rezistentă la rupere şi spirală din sârmă de oţel
Strat exterior cauciuc sintetic
Culoarea negru
Temperatură min. -25 °C
Temperatură max. 70 °C
Medii Apă

Articol
Denumire Ţol Ø

interior 
Ø
exterior 

Grosimea
peretelui 

Presiune de
lucru 

Presiune de
plesnire 

Vid Rază min. de
îndoire 

Lungimea
rolelor 

 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm) (m)

INDU WAS 25-5 SD
INDU WAS 32-5 SD
INDU WAS 38-5 SD
INDU WAS 45-5 SD
INDU WAS 51-5.5 SD
INDU WAS 63-6 SD
INDU WAS 70-8 SD
INDU WAS 76-6.5 SD
INDU WAS 102-6.5 SD
INDU WAS 127-8.5 SD
INDU WAS 152-8.5 SD
INDU WAS 203-10.5 SD
INDU WAS 254-16 SD

1"
1.1/4"
1.1/2"
1.3/4"
2"
2.1/2"
2.3/4"
3"
4"
5"
6"
8"
10"

25,4
32,0
38,0
44,5
51,0
63,5
70,0
75,0
101,6
127,0
152,4
203,2
254,0

35
42
48
55
62
75
86
89
115
144
169
224
275

5,0
5,0
5,0
5,0
5,5
6,0
8,0
7,0
6,5
8,5
8,5
10,5
16,0

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93

153
192
228
267
306
381
420
458
610
762
915
1219
1524

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40


