

Caracteristici

Domeniul de utilizare	Aspirare la presiune joasă și sisteme de presiune Industrie și construcții
Standard	ISO 1307
Strat interior	Natural și cauciuc sintetic
Insetie	Insetie textilă din material sintetic, extrem de rezistență la rupere și spirală din sărmă de oțel
Strat exterior	cauciuc sintetic
Culoarea	negru
Temperatură min.	-25 °C
Temperatură max.	70 °C
Medii	Apă



Articol

Denumire	Țol	Ø interior (mm)	Ø exterior (mm)	Grosimea peretelui (mm)	Presiune de lucru (bar)	Presiune de plesnire (bar)	Vid (bar)	Rază min. de îndoare (mm)	Lungimea rolelor (m)
INDU WAS 25-5 SD	1"	25,4	35	5,0	10,0	30	0,93	153	40
INDU WAS 32-5 SD	1.1/4"	32,0	42	5,0	10,0	30	0,93	192	40
INDU WAS 38-5 SD	1.1/2"	38,0	48	5,0	10,0	30	0,93	228	40
INDU WAS 45-5 SD	1.3/4"	44,5	55	5,0	10,0	30	0,93	267	40
INDU WAS 51-5.5 SD	2"	51,0	62	5,5	10,0	30	0,93	306	40
INDU WAS 63-6 SD	2.1/2"	63,5	75	6,0	10,0	30	0,93	381	40
INDU WAS 70-8 SD	2.3/4"	70,0	86	8,0	10,0	30	0,93	420	40
INDU WAS 76-6.5 SD	3"	75,0	89	7,0	10,0	30	0,93	458	40
INDU WAS 102-6.5 SD	4"	101,6	115	6,5	10,0	30	0,93	610	40
INDU WAS 127-8.5 SD	5"	127,0	144	8,5	10,0	30	0,93	762	40
INDU WAS 152-8.5 SD	6"	152,4	169	8,5	10,0	30	0,93	915	40
INDU WAS 203-10.5 SD	8"	203,2	224	10,5	10,0	30	0,93	1219	40
INDU WAS 254-16 SD	10"	254,0	275	16,0	10,0	30	0,93	1524	40